
 

 

UCHWAŁA NR IX/80/2024 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w  sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/307/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 11 lipca 2016 r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzemeszno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 4 ust 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.) Rada Miejska Trzemeszna uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIII/307/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 11 lipca 

2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzemeszno  

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 15 lipca 2016 r., poz. 4635), zmienionym uchwałą nr IX/52/2019 Rady Miejskiej 

Trzemeszna z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Trzemeszno (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 6 marca 2019 r., poz. 2627) 

oraz uchwałą nr XVII/106/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 lipca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzemeszno (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z dnia 23 sierpnia 2019 r., poz. 7249) oraz uchwałą  nr XXXII/220/2020 Rady Miejskiej 

Trzemeszna z dnia 30 września 2020 r. o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Trzemeszno (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 9 października 2020 r., 

poz. 7713) oraz uchwałą nr LXX/494/2023 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Trzemeszno (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 20 lutego 2023 r., poz. 2031) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 21 pkt.1 lit. b otrzymuje brzmienie: Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: na terenach 

wiejskich – w zabudowie jednorodzinnej – raz na dwa tygodnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Agnieszka Bartz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 8340


		2024-10-18T10:31:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




